*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 151,8 mm; 291 mm
152 177 203 228 253 278 304 329 355 380 405 430 456
482 507 532 556 582 608 632 658 683 708 734 760 785
810 836 862 887 912 936 962 988 1013 1039 1064 1089 1114
1140 1165 1190 1215 1240 1265 1290 1315 1341 1367 1392 1418 1443
1467 1492 1517 1543 1568 1606 1620 1645 1670 1695 1721 1745 1770
1796 1833 1846 1872 1898 1923 1960 1985 2010 2035 2060 2086 2111
Referencyjne szerokości taśm* POM [mm]
S2540/1020-FT
Podziałka 25.4 mm
Szerokość produkcyjna 152 mm
Prześwit 0%
Atest EU/FDA
Pręt Ø 5.3 mm
Zabieraki Tak
Burta boczna Tak
Materiał
Wytrzymałość taśmy Temperatura Waga
Dostępne kolorykg/m
[BW]
N/m
[BW]
0C
[min.]
0C
[max.] [kg/m2]
easy
Polipropylen PP 1155 11550 +1 +100 5.60 biały/szary
Polietylen PE 1105 11050 -60 +60 5.80 naturalny
Acetal POM 1520 15200 -40 +80 8.90 biały/niebieski
Poliamid PA 1310 13100 +1 +180 6.80 brązowy
Acetal Bio (POM BIO) 1520 15200 -40 +80 5.80 biały/niebieski
hi-temp
HeatGuard na zapyt. na zapyt. +1 +120 8.01 żółty
ThermoPro na zapyt. na zapyt. +1 +180 8.01 żółty
Duramid na zapyt. na zapyt. -40 +260 8.54 żółty
strong Strong HK na zapyt. na zapyt. -40 +80 8.46 biały/niebieski/żółty
BW-szerokość taśmy
Na zapytanie dostępne również:
AM Silver - antybakteryjna
Detected - do metaldetektorów
Zastosuj zaawansowane technologie higieniczne
AM Gold - bakteriostatyczna
Podstawowe parametry
*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 151 mm; 292 mm
151 177 202 228 253 278 290 303 329 354 379 405 430
455 481 506 531 556 582 607 632 657 683 707 733 758
783 809 834 859 885 910 935 960 985 1011 1036 1062 1087
1124 1149 1175 1199 1225 1251 1276 1302 1327 1353 1378 1403 1429
1454 1479 1505 1530 1555 1580 1605 1631 1656 1681 1707 1732 1758
1783 1808 1833 1858 1884 1908 1934 1959 1983 2010 2035 2060 2086
2111 2136 2162 2187 2212 2238 2263
Referencyjne szerokości taśm* PP/PE [mm]
Wymiary kół
Liczba
zębów
PD
[mm]
S
[mm]
D
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
8 66.37 25.4 25.4/30 22 6x6
10 82.20 38.1/40 25.4/38.1/45 22 7x7
12 98.14 25.4/38.1/40 19/25.4/30/31.758/45 38 7x7
16 130.20 38.1/40 25.4/30/45 38 7x7
20 162.37 38.1/40 25.4/45 38 7x7
Zabieraki i burty boczne
Baza Typ Wysokość Szerokość Margines
S2540/1020-FT
Zabieraki proste
25 mm
292 mm 22 mm
152 mm 24 mm
50 mm
292 mm 22 mm
152 mm 24 mm
75 mm 152 mm -
Burta boczna
35 mm
60 mm
Koła